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Başka Sinema artık İzmir'de 01 Ekim 2014 16:22 / 107 kez okundu!

Emin YEĞİNBOY
Tüm Yazıları

 

 

Başka Sinema projesi sonunda İzmir’e geldi. Kasım 2013’de İstanbul ve Ankara’da toplamda 4
sinemada başlayan projenin mimarları M3 Film ile Kariyo ve Ababay Vakfı oldu. Festivallerde beğeni
toplayan bağımsızları, Cannes, Venedik, Berlin, Sundance gibi festivallerde ödül kazanan filmleri arka
arkaya, günde en az 3 farklı film olacak şekilde gösterime sokan proje, kısa sürede Türkiye genelinde 13
sinemaya yayıldı. Artık İzmir Karaca Sineması 14. Sinema olarak projeye dahil oldu. Filmler çok
uzun değilse ara verilmiyor, Çarşamba geceleri ise Kült Filmler, Kısalar, Belgeseller, Kaçırmadınız, Ön
gösterim gecesi gibi farklı programlar hazırlanıyor.

12 Eylül Pazartesi günü 12.00 seansında “Ben Kendim ve
Annem- Me, Myself and Mom” filmiyle start verildi. Fransızların Oscar’ı sayılan
César ödülünü kazanan film bir annenin kız gibi yetiştirdiği oğlu Guillaume ve diğer
iki oğlu ile olan ilişkisini hoş bir komedi olarak sunuyor. Anneyi ve oğlu oynayan
ayni zamanda yöneten Guillaume Gallienne ilk filmiyle César’ı kazanma başarısı
gösterdi. Guillaume’un oyunculuk performansı yönetmenliği kadar başarılı. Ayın
diğer filmleri arasında Atilla Marcel (rengarenk ve ayni zamanda hüzünlü bir
Sylvain Chomet filmi), Blind (2014 İstanbul Altın Lale galibi Norveç filmi) ,
20.000 Days On Earth (Avustralyalı rock ilahı Nick Cave üzerine belgesel) ve
Ben O Değilim (Tayfun Pirselimoğlu’nun İstanbul’da Ulusal yarışmada Altın
Lale kazanan son filmi) var. Son seans 21.00 de ise geçtiğimiz yılın Başka

Sinema Projesi arasında en fazla ilgi toplayan filmleri gösterime giriyor. Neler var neler: Mavi en Sıcak Renktir, Yozgat
Blues, Genç ve Güzel, Geçmiş, Sadece Aşıklar Hayatta Kalır, Locke, İtirazım Var, Sefertası, Kırık Çember, Sıfır
Teorisi, Philomena...

Sinemanın farklı anlatımlarından hoşlanan her sinemaseverin kaçırmaması gereken bir şölen Başka Sinema.

 

Emin YEĞİNBOY

27.09.2014

 

Son Güncelleme Tarihi: 01 Ekim 2014 18:31
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